[bookmark: _Hlk13486684][bookmark: _Hlk32166729]Внимание!!!
Юридическая компания Закон и Право, обращает ваше внимание на то, что данный документ является базовым и не всегда отвечает требованиям конкретной ситуации. Наши юристы готовы оказать вам помощь в составлении любого правового документа, подходящего именно под вашу ситуацию.
Для подробной информации свяжитесь по телефону; +7 (700) 978-57-55.
[bookmark: _GoBack]

ТОВАРИЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСВЕННОСОТИ
«….»

ПРИКАЗ №…………

г. Алматы							      «14» апреля 20… г.

Об увольнений с должность директора

В соответствии с решением №….. от «14» апреля 20… года Единственного учредителя Товарищество с ограниченной ответственностью «….», освобождаю гр. …………., ИИН ………….., с должности  Директора Товарищество с ограниченной ответственностью «……..»  с «14» апреля 20… года.
Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Единственный учредитель
ТОО «….»
_______________ / ……………/

«___»___________20…г.